[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19 марта 2024 г.

п. Унъюган

	№  58

О признании утратившими силу

нормативного правового акта
В соответствии с Федеральным законом от  28.11.2015 № 357-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

Признать утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 10.10.2016 № 402  «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Унъюган для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны».
Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения  жизнедеятельности  и управления муниципальным имуществом  Балабанову Л.В.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач

 СОГЛАСОВАНИЕ

проекта     постановления   Администрации сельского поселения Унъюган «О признании утратившими силу нормативного правового акта »   от                     №

Исполнитель :

Главный специалист  отдела
обеспечения  жизнедеятельности

и управления муниципальным  имуществом Платонова Т.И.,

Согласовано:

	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Иванова Н.И.

заместитель главы поселения

	Мальцева О.А.

заместитель главы поселения